Rua Edmilson Pinheiro, 150 – Autódromo, Eusébio – ce, CEP: 61760-000
CNPJ: 23.563/067/0001-30 | www.eusebio.ce.gov.br | prefeitura@eusebio.ce.gov.br

Oficio nº. 310/2023 – RH/SEGOV

Prefeitura Municipal de Eusébio
Secretaria de Governo e Desenvolvimento da Gestão
Departamento de Recursos Humanos

Eusébio(CE), 21 de Julho de 2023.

Objetiva Publicações
Senhora Hedelita,

.

Com base na Lei Orgânica do Município, venho através deste convocar os

Candidatos Classificados do Concurso Público Municipal, regido pelo Edital de
Concurso Público Nº 001/2020, de 13 de Março de 2020. (conforme modelo anexo).

Diante do exposto solicitamos de Vossa Senhoria, as necessárias

providências, mediante a publicação do Edital supracitado no Jornal O Povo (edição
de 24/07/2023) e certos do pronto atendimento, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira
Coordenador de Recursos Humanos

Rua Edmilson Pinheiro, 150 – Autódromo, Eusébio – ce, CEP: 61760-000
CNPJ: 23.563/067/0001-30 | www.eusebio.ce.gov.br | prefeitura@eusebio.ce.gov.br

MODELO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 001/2023. O Prefeito Municipal de Eusébio – CE, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, vem
convocar os Candidatos Classificados do Concurso Público Municipal, regido pelo
Edital de Concurso Público Nº 001/2020, de 13 de Março de 2020, conforme relação
abaixo, a comparecerem à Administração Municipal de Eusébio, à Rua Edmilson
Pinheiro, 150 – Bairro Autódromo – Eusébio – CE, no horário das 8 ás 13 horas, no
prazo de 30 (trinta) dias contados a partir da publicação deste Edital de Convocação,
munidos de todos os documentos comprobatórios no Capítulo XII, Item 12, do Edital
do Concurso Público Nº 001/2020, de 13 de Março de 2020, sob pena de serem
desclassificados. Paço da Prefeitura Municipal de Eusébio, Estado do Ceará, aos
24 de julho de 2023. (Relação por Cargo e Nome). Recepcionista – 40h semanais
– Priscila Ávila da Costa, Elayne Cristina Rodrigues Silva, Maryane Araújo Martins.
Serviços Gerais – 40h semanais – Luciene França Menezes, Mara Aline Monteiro de
Souza, Francisco Juvan de Araújo, Monica Maria Santos Pinto, Nayane Kelly Martins
da Silva, Saulo Demian Ferreira Maia. Porteiro – 40h semanais – Danrlley Cruz de
Sousa, Lucas Wendel dos Santos Soares, Francisco Ravyk do Rego Lima. Vigia –
40h semanais – Francisco Emanuel Vieira de Araújo, Jose Djanir Nogueira Barbosa,
Wilmar Martins Delgado Neto, Luigi Gabriel dos Santos Cruz. Gari – 40h semanais –
Ismael Martins Matos, Francisco Willes Carneiro Lopes, Marcelo Rodrigues Moreira,
Francisco Rawier Santos da Silva. Agente Administrativo – 40h semanais – Julio
Cesar Amâncio Carlos, Juliano Pinheiro de Castro. Fiscal Auxiliar Ambiental e
Controle Urbano – 40h semanais –Dejeane Sampaio de Vasconcelos, Igor
Mendonça Viana, Regislane de Oliveira Freitas. Motorista CNH AB – 40h semanais –
Oclegilson da Silva Lima. Motorista CNH D – 40h semanais – Jucie de Sousa Santo.
Motorista CNH E – 40h semanais – Glicelio Felix de Almeida, Raimundo Wagner
Falcão Cavalcante. Eletricista – 40h semanais – Abnadan de Melo Martins.
Arquiteto – 20h semanais - Elizabeth Maranhão. Engenheiro Ambiental – 20h –
Gabriel Feitosa Leite. Engenheiro Químico – 20h semanais – Ednaldo Benicio de Sá
Filho. Fiscal Ambiental e Controle Urbano – 20h semanais – Guilherme Miranda da
Silva. Geólogo – 20h semanais – Daniel Lima de Sena. Biólogo – 20h semanais –
Francisco José Vieira Pontes Filho. Cientista Ambiental – 20h semanais – Matheus
da Nobrega Braga Barroso. Topógrafo – 20h semanais - Analista de Sistemas – 40h
semanais – Rafael Paiva Rebouças.

ACILON GONÇALVES – Prefeito Municipal

Acilon Gonçalves
Prefeito Municipal

Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira
Coordenador de Recursos Humanos

Rua Edmilson Pinheiro, 150 – Autódromo, Eusébio – ce, CEP: 61760-000
CNPJ: 23.563/067/0001-30 | www.eusebio.ce.gov.br | prefeitura@eusebio.ce.gov.br